
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław, 21.11.2023r. 

 

 

Dotyczy: TP 78/23-dostawa środków do dezynfekcji 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej , odrzuceniu ofert i unieważnieniu 
zadania nr 5 i 10. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

Dla zadania nr 2: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Medilab Sp. z o. o., 03-
371 Warszawa, ul. Wysockiego  6c z ceną 745,20 zł  

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono jedną ofertę. 

Dla zadania nr 3: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Schulke Polska Sp. z o. 
o., Al. Jerozolimskie 132,02-305 Warszawa  z ceną oferty 103937,18 zł brutto 

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono jedną ofertę. 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Dla zadania nr 4: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Kikgel Sp. z o. o., ul. 
Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd z ceną 2 643,84 zł  

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono dwie oferty. 

Druga oferta  złożona przez Wykonawcę Bialmed sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa  z ceną 3 441,96 zł brutto   otrzymała 76,81 pkt w 
kryterium oceny cena: 100 %   

Dla zadania nr 5: 

Na podstawie z art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. –Prawo zamo wien  
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający odrzuca 
ofertę złoz oną przez Polmil Sp. z o.o., SKA ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz  z ceną 
oferty  787,60 zł brutto. Jej tres c  jest niezgodna z warunkami zamo wienia. 

Dla tego zadania złoz ono jedną ofertę. 

Zadanie nr 5 zostaje unieważnione-zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy PZP, tj. Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, złożona oferta podlega odrzuceniu. 

Dla zadania nr 7: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Media-Med Sp. z o. o., 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków z ceną 86 101,92 zł  

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono jedną ofertą. 

Dla zadania nr 8: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Euro-Trade 
Technology Sp. z o. o.. Ul. Siemieradzkiego 19, 64-920 Piła z ceną 5 130,00 zł.  

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono jedną ofertę. 

Dla zadania nr 9: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Medim  Sp. z o. o.. ul. 
Puławska 45 b, 05-500 Piaseczno z ceną 12 307,68 zł brutto  

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złoz ono cztery oferty. 

Druga oferta  złożona przez Wykonawcę Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszwawa z cena oferty 15 800,40 zł brutto   otrzymała 77,89 pkt w 
kryterium oceny cena: 100 %   

Na podstawie z art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. –Prawo zamo wien  
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający odrzuca 
ofertę złoz oną przez Polmil Sp. z o.o., SKA ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz  z ceną 
oferty  7 091,28 zł brutto. Jej tres c  jest niezgodna z warunkami zamo wienia. 

Na podstawie z art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. –Prawo zamo wien  
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający odrzuca 
ofertę złoz oną przez Medilab Sp. z o. o., 03-371 Warszawa, ul. Wysockiego  6c z ceną 
oferty 14  364,00 zł brutto. Jej tres c  jest niezgodna z warunkami zamo wienia. 

Dla zadania nr 10: 

Na podstawie z art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. –Prawo zamo wien  
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający odrzuca 
ofertę złoz oną przez Polmil Sp. z o.o., SKA ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz  z ceną 
oferty  7 091,28 zł brutto. Jej tres c  jest niezgodna z warunkami zamo wienia. 

Dla tego zadania złoz ono jedną ofertę. 

Zadanie nr 10 zostaje unieważnione-zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy PZP, tj. 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, złożona oferta 
podlega odrzuceniu. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Dla zadania nr 1 i 6: 

Wybór w późniejszym terminie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elwira Stołba 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2023-11-21T12:20:30+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




